

## Municipalidad de San Pedro Pinula

## DEPARTAMENTO DE JALAPA, GUATEMALA C.A.

TELS.: 7922-1189/ 7922-1101/ 7922-0803/ 7922-1129 munisanpedropinula2@gmail.com munisanpedropinula1@hotmail.es



San Pedro Pinula 21 de noviembre de 2,017

DIRECTOR **FINANCIERO** 

Br. Elsa Beatriz Pérez Cashá Encargada de la Oficina de Acceso A la Información Pública Municipalidad de San Pedro Pinula Jalapa.

Le saludo cordialmente deseando éxitos a sus actividades diarias.

En consideración con el Artículo 10 de la Ley de Acceso a la Información Pública, Numeral 12 que se refiere a: Listado de Viajes Nacionales e Internacionales autorizados por los sujetos obligados y que son financiados con fondos públicos, ya sea para funcionarios públicos o para cualquier otra persona, incluyendo objetivos de los viajes, personal autorizado a viajar, destino y costos, tanto de boletos aéreos como de viáticos; por este medio hago constar que MUNICIPALIDAD NO CUENTA CON LISTADO DE VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES para ningún funcionario o empleado público o persona particular debido a que no incurrimos en ese tipo de gastos.

Agradeciendo la atención prestada a la presente, me suscribo de usted.

Atentamente:

Eliezer David Segura Segura

Director Financie/ro Municipal

FLAN GUATEMP Municipalidad de San Pedro Pinula, Jalapa.